
“T” BAR 
& COCKTAILS 

Service jusqu’à 23h30



10€ 38€

12€ 45€

14€ 55€

15€ 55€

15€ 55€

VINS & CHAMPAGNES 

VIN ROSE - ROSE WINE
Côtes de Provence Terres Nobles
Bandol
Côtes de Provence AOP Château Miraval
Whispering Angel
Côte de Provence Minuty Rosé

VIN BLANC - WHITE WINE
Chardonnay - Domaine de Lalande
Chablis
Sancerre
Côte de Provence Minuty 

VIN ROUGE - RED WINE
Château Vitus Bordeaux 
Brouilly AOP Le Chatelin
Lussac Saint-Emilion
Crozes-Hermitage AOP Michela’s

CHAMPAGNE
Prosecco
Champagne Moët&Chandon Imperial Brut
Champagne Mercier Blanc de noir Brut 
Ruinart Brut
Champagne Moët&Chandon Imperial Brut 37,5cl

WINES & CHAMPAGNE

15 cl 75 cl

10€ 38€

12€ 45€

15€ 55€

15€ 55€

10€ 38€

11€ 40€

12€ 45€

14€ 55€

12€ 45€

19€ 90€

16€ 70€

150€

50€

Prix nets en euro - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à
consommer avec modération.

Excessive drinking is dangerous for health, to be consued with
moderation.



EAUX, JUS, SODAS - SOFT DRINKS

BIERES - BEER

BOISSONS CHAUDES - HOT DRINKS

APERITIF

BOISSONS
DRINKS

Coca-Cola, Coca-Cola Zero 33cl
Jus de fruits Marcel Bio 25cl
Orangina
Ice Tea 25cl
Perrier 33cl
Evian 50 cl / 1 L     
San Pellegrino 50cl / 1 L

5€

5€

5€

5€

5€

6€ / 8€

6€ / 8€

Heineken 33cl 
Bière artisanale LBF (Pale Ale - Blanche - IPA) 33cl 
Bière pression

8€

10€

10€

Café - Expresso, Noisette 
Allongé, Double Expresso
Thé sélection Comptoir Richard
Chocolat, Cappuccino, Latte Macchiato
Chocolat Viennois, Café Viennois

3€

4€

5€

5€

7€

Ricard / Pastis
Cynar 
Vermouth
Campari

10€

8€

10€

10€

CO-WORKING

Tous les jours de 09h00 à 20h00

Pour les non-résidents, afin de profiter en toute liberté des espaces et des
services qu’offre Le Tsuba Hotel, nous vous invitons à choisir parmi les

forfaits ci-dessous (tarifs par personne) : 

1 heure offerte pour toute consommation
Inclus espace + wifi

1/2 journée 
Inclus espace + wifi + 1 boisson chaude ou jus de fruit 

Journée
Inclus espace + wifi + 2 boisson chaude ou jus de fruit 

20€

10€



COCKTAILS SIGNATURE 
SIGNATURE COCKTAILS

BLACK WIDOW
Champagne, Gin, crème de cassis, St Germain, liqueur d’Elder Flower, citron
Champagne, Gin, blackcurrant liquor, elderflower liquor, St Germain, lemon

SMOKY GREEN
Mezcal, Limoncello, liqueur d’Elder Flower, chartreuse verte, citron miel infusé 
Mezcal, elderflower liquor, green chartreuse, lemon, inu

LA BAMBOCHE
Brugal Rhum, liqueur de bergamote, liqueur de marasquin, sirop de cerise,
vermouth artisanal
Brugal Rum, bergamot liquor, maraschino liquor, artisanal vermouth, lemon,
cherry syrup

ROSEMARY
Gin, liqueur d’elderflower, Cointreau, cranberry, citron vert, blanc d’oeuf
Gin, Elderflower liquor, Cointreau, cranberry, lemon, white egg

SUPER NOVA
Marker’s mark whisky, Génépi, Absinthe, crème de pêche, angostura, sirop de
sucre
Marker’s mark whisky, Genepi, Absinthe, peach liquor, angostura, sugar syrup

*Servis à partir de 16h - Served only 4 PM
Contenance cocktail 12cl - Cocktail dose 12cl

ALCOOLS PURES
Straight spirits

CALVADOS, ARMAGNAC & COGNAC 
Calvados 
Armagnac
Hennessy

TEQUILLA, MEZCAL, PISCO & CACHACA
Cachaca
St Jose Tequilla
Pisco
Casamigos Tequila
Mezcal 

LIQUEURS & EAU DE VIE
Get 27
Get 31
Cointreau 
Bailey’s
Amaretto Luxardo 
Mirabelle
Dom Benedectine
Limoncello
Grand Marnier 
Genepi 
Saint Germain
Chartreuse verte 
Italicus liqueur Bergamote 
Absinthe

15€

15€

17€

10€

10€

13€

15€

15€

10€

10€

10€

10€

10€

12€

12€

12€

13€

13€

14€

16€

16€

18€

17€

17€

17€

17€

17€



COCKTAILS SANS ALCOOL*
HUNG OVER FREE

SHIRLEY TEMPLE 
Grenadine, Ginger Ale, Limonade
Grenadine Syrup, Ginger Ale, Lemonade 

ANEMONE
Ginger beer, jus de pamplemousse, jus Elder Flower, Ice Tea
Ginger beer, grapefruit juice, elderflower juice, Iced Tea

VIRGIN SEX ON THE BEACH 
Jus d’orange, jus d’ananas, sirop d’orgeat, sirop de grenadine
Orange juice, pineapple juice, orgeat syrup, grenadine syrup

VIRGIN MOJITO
Citron vert, sucre, menthe, eau gazeuse 
Lime, sugar, mint, sparkling  water

*Servis à partir de 16h - Served only 4 PM
Contenance cocktail 12cl - Cocktail dose 12cl

SPIRITUEUX & DIGESTIFS
Spirits and digestifs 5cl

SCOTCH WHISKY

Une envie particulière ?
Cocktail sur-mesure : 17€

You want a specific cocktail ?
Bespoke cocktail : 17€

Single malt
Laphroaig Single Malt Scotch 10 ans
Ardbeg 8 ans
Glenfiddich
Lagavulin 8 ans
Macallan Single malt scotch double cask 12 ans
Blend
Red Label
Monkey Shoulders 
Jack Daniel’s

12€

12€

12€

12€

15€

17€

16€

16€

25€

10€

12€

12€

WHISKY JAPONAIS
Nikka from the Barrel 20€

WHISKY FRANCAIS
Armorik 18€

WHISKY AMERICAIN
Makers Mark 
Woodford reserve

13€

18€

WHISKY IRLANDAIS
Jameson Black Barrel
Slane

13€

13€



SPIRITUEUX & DIGESTIFS
Spirits and digestifs 5cl

COCKTAILS CLASSIQUES
Classic cocktails

GIN
Beefeater (EN)
Saphire Bombay (EN)
Tenqueray ten (SC)
Roku (JP)
Citadelle (FR)
Monkey 47 (GE)
Supplément Tonic 

10€

12€

13€

13€

13€

15€

3€

*Servis à partir de 16h - Served only 4 PM
Contenance cocktail 12cl - Cocktail dose 12cl

APEROL SPRITZ / ST GERMAIN SPRITZ
Prosecco, eau gazeuse -Prosecco, sparkling water

NEGRONI
Gin, Campari, Vermouth Rouge
Gin, Campari, sweet Vermouth

AVIATION
Gin, liqueur de violette, marasquin, citron jaune
Gin, violet liquor, Marasquino liquor, lemon juice 

PORNSTAR MARTINI
Vodka, liqueur de passion, sirop de vanille, citron, jus de maracuja
Vodka, passion fruit liquor, vanilla syrup, lemon, maracuja juice

MAI TAI
Rhum blanc, Rhum ambré, Triple sec, citron vert, sirop d’orgeat
White Rum, Amber Rum, Triple sec, lime juice, orgeat syrup

COSMOPOLITAN
Vodka, jus de canneberge, jus de citron vert, Cointreau
Vodka, cranberry juice, lime juice, Cointreau

MARGARITA
Tequila, Triple sec, jus de citron, sel
Tequila, Triple sec, lemon juice, salt

MANHATTAN
Whisky Bourbon, Vermouth Rosso, Angostura bitter
Bourbon Whisky, sweet Vermouth, Angostura bitter

Absolut
Absolut Vanille 
Belvedere
Grey Goose 
Beluga Allure
Beluga Gold 

VODKA
10€

10€

13€

14€

20€

25€

RHUM
Havana Club Ambre
Havana Club 
plantation Pineapple 
Diplomatico 
Brugal
Don Papa
Zacapa 

10€

10€

13€

15€

15€

17€

20€

15€ / 17€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€


